
Ï ÏÌÉËÏÓ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÇÓ ÈÅÓÇÓ (åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå Åõñþ

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

31/12/200830/06/2009

(Óýìöùíá ìå ôçí Áðüöáóç 4/507/28.04.2009 ôïõ Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ôçò ÅðéôñïðÞò ÊåöáëáéáãïñÜò)

30/06/2009 31/12/2008

 ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÅÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ (åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå  Åõñþ

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ (åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå  Åõñþ

1/1-30/06/2009 1/1-30/06/2008

Ï ÏÌÉËÏÓ

Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ  ÔÏÕ Ä.Ó.  & ÄÉÅÕÈÕÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ÍÉÊÏËÁÏÓ ËÕÊÏÓ

Á.Ä.Ô. : ÁÂ  241783

Ï ÁÍÔÉÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ  Ä.Ó. & ÁÍÁÐËÇÑÙÔÇÓ ÄÉÅÕÈÕÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ÐÁÕËÏÓ ÔÑÕÐÏÓÊÉÁÄÇÓ

Á.Ä.Ô. :ÁÇ 120974

Ç ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÇ ÄÉÅÕÈÕÍÔÑÉÁ

ÁËÅÎÁÍÄÑÁ ÁÄÁÌ

Á.Ä.Ô. : ÁÅ 118025  Á.Ì. ÁÄÅÉÁÓ Ï.Å.Å. Á´ÔÁÎÇÓ 27532

Ï ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ ÔÁÔÏÓ

Á.Ä.Ô.: Ó 240679  Á.Ì. ÁÄÅÉÁÓ Ï.Å.Å. Á' ÔÁÎÇÓ 9657

Êïñùðß  ÁôôéêÞò,  27 Áõãïýóôïõ 2009

 ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÓÕÍÏËÉÊÙÍ ÅÓÏÄÙÍ (åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå  Åõñþ

Ï ÏÌÉËÏÓ

1/1-30/06/2009 1/1-30/06/2008

1.1-30.06.2009 1.1-30.06.20091.1-30.06.2008 1.1-30.06.2008

INFORM Ð. ËÕÊÏÓ Á.Å.

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ  AÐÏ 1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ 2009 ÅÙÓ 30 IOYNÉÏÕ 2009

ÁÑ.Ì.Á.Å.: 13754/06/Â/86/29

5ï ×ËÌ ËÅÙÖ. ÂÁÑÇÓ-ÊÏÑÙÐÉÏÕ, ÊÏÑÙÐÉ

á) ÅêñïÝò

â) ÅéóñïÝò

ã) ÁðáéôÞóåéò

ä) Õðï÷ñåþóåéò

å) ÓõíáëëáãÝò êáé áìïéâÝò äéåõèõíôéêþí óôåëå÷þí êáé ìåëþí ôçò Äéïßêçóçò

óô) ÁðáéôÞóåéò áðü äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò Äéïßêçóçò

æ) Õðï÷ñåþóåéò ðñïò ôá äéåõèõíôéêÜ óôåëÝ÷ç êáé ìÝëç ôçò Äéïßêçóçò

Ï ÏÌÉËÏÓ

0

61.581

0

20.950

347.748

0

0

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

250.852

930.062

678.283

258.554

347.748

0

0

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò, ðïõ ðñïêýðôïõí áðü ôéò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò, óôï÷åýïõí óå ìßá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò INFORM Ð. ËÕÊÏÓ Á.Å. Óõíéóôïýìå åðïìÝíùò óôïí áíáãíþóôç, ðñéí ðñïâåß óå ïðïéáäÞðïôå åßäïõò åðåíäõôéêÞ åðéëïãÞ

Þ Üëëç óõíáëëáãÞ ìå ôïí åêäüôç, íá áíáôñÝîåé óôç äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ ôïõ åêäüôç, üðïõ áíáñôþíôáé ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò êáèþò êáé ç Ýêèåóç åðéóêüðçóçò ôïõ íüìéìïõ åëåãêôÞ üðïôå áõôÞ áðáéôåßôáé.

Äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ: www.lykos,gr,

Çìåñïìçíßá Ýãêñéóçò áðü ôï Äéïéêçôéêü Óõìâïýëéï ôùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí:  27  Áõãïýóôïõ 2009

Íüìéìïò ÅëåãêôÞò: ÍôæáíÜôïò ÄçìÞôñéïò

ÅëåãêôéêÞ åôáéñåßá: Grant Thornton A.E.

Ôýðïò Ýêèåóçò: Ìå óýìöùíç ãíþìç

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

Éäéï÷ñçóéìïðïéïýìåíá åíóþìáôá ðÜãéá óôïé÷åßá

Åðåíäýóåéò óå áêßíçôá

¢õëá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ËïéðÜ ìç êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ÁðïèÝìáôá

ÁðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò

ËïéðÜ êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

Ìç êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá ðñïïñéæüìåíá ãéá ðþëçóç

ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ÉÄÉÁ ÊÅÖÁËÁÉÁ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ

Ìåôï÷éêü ÊåöÜëáéï

ËïéðÜ óôïé÷åßá éäßùí êåöáëáßùí

Óýíïëï éäßùí êåöáëáßùí éäéïêôçôþí ìçôñéêÞò (á)

Äéêáéþìáôá Ìåéïøçößáò (â)

Óýíïëï éäßùí êåöáëáßùí (ã)=(á)+(â)

Ìáêñïðñüèåóìåò äáíåéáêÝò õðï÷ñåþóåéò

ÐñïâëÝøåéò / ËïéðÝò ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Âñá÷õðñüèåóìåò äáíåéáêÝò õðï÷ñåþóåéò

ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (ä)

ÓÕÍÏËÏ ÉÄÉÙÍ ÊÅÖÁËÁÉÙÍ ÊÁÉ  ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÙÍ (ã)+(ä)

94.010.568

4.741.132

6.390.515

8.181.069

17.093.517

20.161.978

23.377.838

52.584

174.009.201

12.508.925

67.423.553

79.932.478

7.108.731

87.041.209

41.957.944

10.859.658

11.402.587

22.747.803

86.967.992

174.009.201

96.658.493

5.004.647

7.093.003

7.601.992

18.320.305

22.698.819

25.858.731

56.174

183.292.165

12.508.925

70.736.630

83.245.555

7.897.131

91.142.686

40.128.478

11.186.732

13.171.655

27.662.614

92.149.479

183.292.165

39.840.617

0

2.005.353

49.562.066

4.509.528

10.505.818

8.356.725

0

114.780.107

12.508.925

49.126.943

61.635.868

0

61.635.868

37.468.310

5.360.017

0

10.315.912

53.144.239

114.780.107

39.759.223

0

2.265.934

50.829.773

4.858.119

11.141.598

6.656.112

0

115.510.759

12.508.925

49.657.255

62.166.180

0

62.166.180

35.000.000

5.366.406

2.609.375

10.368.797

53.344.579

115.510.759

 ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÙÍ ÉÄÉÙÍ ÊÅÖÁËÁÉÙÍ (åíïðïéçìÝíá êáé ìç åíïðïéçìÝíá)

ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå  Åõñþ

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

30/06/200830/06/2009 30/06/2009 30/06/2008

Óýíïëï éäßùí êåöáëáßùí Ýíáñîçò ðåñéüäïõ

(01.01.2009 êáé 01.01.2008 áíôßóôïé÷á)

ÓõãêåíôñùôéêÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò

ÄéáíåìçèÝíôá ìåñßóìáôá

ÌåôáâïëÞ äéêáéùìÜôùí ìåéïøçößáò ëüãù áðüêôçóçò èõãáôñéêÞò

ÁãïñÝò / (ðùëÞóåéò) éäßùí ìåôï÷þí

Óýíïëï éäßùí êåöáëáßùí ëÞîçò ðåñéüäïõ

(30.06.2009 êáé 30.06.2008 áíôßóôïé÷á)

91.142.686

(1.058.318)

(3.043.158)

0

0

87.041.209

80.090.172

4.810.161

(2.909.901)

5.754.063

(286.836)

87.457.659

62.166.180

1.664.701

(2.195.014)

0

0

61.635.868

63.545.667

1.970.045

(2.766.177)

0

(286.836)

62.462.699

1. Ç åðùíõìßá, ç ÷þñá ôçò êáôáóôáôéêÞò Ýäñáò êÜèå åôáéñßáò ðïõ ðåñéëáìâÜíåôáé óôéò åíïðïéçìÝíåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò, ïé öïñïëïãéêÜ

áíÝëåãêôåò ÷ñÞóåéò, êáèþò åðßóçò ôï ðïóïóôü ìå ôï ïðïßï óõììåôÝ÷åé, Üìåóá Þ Ýììåóá, ç ìçôñéêÞ åôáéñßá êáé ç ìÝèïäïò åíóùìÜôùóçò ðïõ

åöáñìüóôçêå ãéá êÜèå åôáéñßá, Ý÷ïõí ùò åîÞò:

Åðùíõìßá

Inform Ð. Ëýêïò A.E.

ÅêôõðùôéêÞ Âïñåßïõ ÅëëÜäïò Á.Å.

Terrane L.T.D.

Inform Lykos (Romania) L.T.D.

Inform Lykos S.A.

Compaper Converting S.A.

Lykos Paperless Solutions A.E.

Arrow Up S.A.

Technovisie BVBA

Sagime Gmbh

Salnea GmbH

Austria Card GmbH

Austria Card Polska Sp.z.o.o.

Austria Card Akilii Kart STI

¸äñá

ÅëëÜäá

ÅëëÜäá

Êýðñïò

Êýðñïò

Ñïõìáíßá

Ñïõìáíßá

ÅëëÜäá

ÂÝëãéï

ÂÝëãéï

Áõóôñßá

Áõóôñßá

Áõóôñßá

Ðïëùíßá

Ôïõñêßá

Ðïóïóôü

Óõììåôï÷Þò

ÌçôñéêÞ

85,90%

100,00%

97,34%

97,34%

94,85%

99,91%

29,97%

29,97%

100,00%

100,00%

85,00%

85,00%

84,97%

ÌÝèïäïò

Åíïðïßçóçò

-

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÊáèáñÞ èÝóç

ÊáèáñÞ èÝóç

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

ÏëéêÞ

Ó÷Ýóç

Óõììåôï÷Þò

ÌçôñéêÞ

¢ìåóç

¢ìåóç

¸ììåóç

¸ììåóç

¸ììåóç

¢ìåóç

¸ììåóç

¸ììåóç

¢ìåóç

¸ììåóç

¸ììåóç

¸ììåóç

¸ììåóç

ÖïñïëïãéêÜ

ÁíÝëåãêôåò

×ñÞóåéò

2006-2008

2008

2004-2008

2003-2008

2005-2008

2001-2008

2007-2008

2007-2008

2007-2008

2007-2008

2007-2008

2004-2008

2008

2008

2. Ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò Åôáéñßáò Þ ôïõ Ïìßëïõ äåí ðåñéëáìâÜíïíôáé óå åíïðïéçìÝíåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò Üëëçò åôáéñßáò.

3. Åðß ðáãßùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí ôùí åôáéñéþí ôïõ Ïìßëïõ áîßáò åõñþ 4.489.634 õößóôáíôáé ðñïóçìåéþóåéò õðïèÞêçò ãéá ôçí êÜëõøç äáíåéáêþí

õðï÷ñåþóåùí.  Åðß ôùí Ðáãßùí Þ ÁêéíÞôùí ôçò ìçôñéêÞò Åôáéñßáò äåí õößóôáíôáé åìðñÜãìáôá âÜñç.

4. Äåí õðÜñ÷ïõí åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéêáóôéêþí Þ äéáéôçôéêþí ïñãÜíùí äéáöïñÝò, ïýôå áðïöÜóåéò äéêáóôéêþí Þ äéáéôçôéêþí ïñãÜíùí, ïé ïðïßåò

åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç Þ ôçí ëåéôïõñãßá ôçò åôáéñßáò Þ ôïõ Ïìßëïõ.

5. Ç óùñåõôéêÞ ðñüâëåøç ãéá öïñïëïãéêÜ áíÝëåãêôåò ÷ñÞóåéò ãéá ôçí åôáéñßá áíÝñ÷åôáé óå ðïóü åõñþ 38.533. Äåí äéåíåñãÞèçêå êáìßá óçìáíôéêÞ

ðñüâëåøç êáôÜ ôçí Ýííïéá ôùí ðáñáãñÜöùí 10, 11 êáé 14 ôïõ ÄËÐ 37.

6. Äåí óõíÝôñåîå ðåñßðôùóç áëëáãÞò ôçò äéÜñêåéáò Þ ôçò ëÞîçò ôçò ïéêïíïìéêÞò ÷ñÞóçò Þ ôçò ìåèüäïõ åíóùìÜôùóçò ôùí åôáéñéþí ôïõ Ïìßëïõ.

7. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý óôïí ¼ìéëï êáé óôçí Åôáéñßá åßíáé:

Ï ́ Ïìéëïò Ç Åôáéñßá

 30/6/09 30/6/08 30/6/09 30/6/08

Áñéèìüò ðñïóùðéêïý    1.065   1.125     340     373

8. Ôá êÝñäç áíÜ ìåôï÷Þ õðïëïãßóôçêáí âÜóåé ôïõ åðéìåñéóìïý ôùí êåñäþí åðß ôïõ óôáèìéóìÝíïõ ìÝóïõ üñïõ ôïõ áñéèìïý ôùí ìåôï÷þí.

9. Ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò 30çò Éïõíßïõ 2009 ôçò ÌçôñéêÞò êáé ôïõ Ïìßëïõ åãêñßèçêáí áðü ôï Äéïéêçôéêü Óõìâïýëéï ôçò Åôáéñßáò óôéò 27

Áõãïýóôïõ 2009. Ôá ìÝëç ôïõ Ä.Ó. åßíáé: Íéêüëáïò Ëýêïò, Ðáýëïò ÔñõðïóêéÜäçò, Óðõñßäùí Ñïõ÷ßôóáò, ÅëåõèÝñéïò ×éëéáäÜêçò, Çëßáò ÊáñÜíôæáëçò.

10. Ïé óõíáëëáãÝò ôçò Åôáéñßáò êáé ôïõ Ïìßëïõ ìå ôá óõíäåäåìÝíá ìÝñç êáôÜ ôçí ðåñßïäï 1/1/2009 - 30/6/2009, üðùò ïñßæïíôáé áðü ôï ÄËÐ 24,  Ý÷ïõí ùò åîÞò:

11. Ôï êïíäýëé "ËïéðÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (â)" ðïõ åìöáíßæåôáé óôá 'ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÓÕÍÏËÉÊÙÍ ÅÓÏÄÙÍ" ôïõ Ïìßëïõ, áöïñÜ

åî´ïëïêëÞñïõ êáé ãéá üëåò ôéò ðåñéüäïõò áíáöïñÜò, óõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò ðïõ ðñïÝêõøáí êáôÜ ôçí ìåôáôñïðÞ ôùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí

ôùí áëëïäáðþí èõãáôñéêþí åôáéñéþí ôïõ Ïìßëïõ, áðü ôï íüìéóìá ëåéôïõñãßáò ôïõò óôï íüìéóìá ðáñïõóßáóçò ôùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí (Åõñþ).

12. Ôçí 30/6/2009, ç ìçôñéêÞ åôáéñßá Inform Ð. Ëýêïò Á.Å. êáôåß÷å 97.553 ßäéåò ìåôï÷Ýò ìå ìÝóç ôéìÞ êôÞóçò åõñþ 4,10 áíÜ ìåôï÷Þ, óõíïëéêÞò áîßáò åõñþ

399.701,74, ðïõ áíôéðñïóùðåýïõí ôï 0,48% ôïõ ìåôï÷éêïý êåöáëáßïõ ôçò.  Ç ÷ñçìáôéóôçñéáêÞ (åýëïãç) áîßá êáôÜ ôçí 30/6/2009 Þôáí åõñþ 184.375,17.

1/4-30/06/2009 1/4-30/06/2008

Êýêëïò åñãáóéþí

ÌéêôÜ êÝñäç / (æçìéÝò)

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ìåôÜ áðü öüñïõò

-ÉäéïêôÞôåò ìçôñéêÞò

-Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ (óå åõñþ)

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí,

åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí êáé óõíïëéêþí áðïóâÝóåùí

50.578.301

15.459.837

1.826.107

782.506

634.689

518.331

116.358

0,0254

5.739.534

65.956.487

21.362.718

6.028.564

6.986.876

4.978.105

4.363.265

614.840

0,2137

9.829.385

24.152.515

7.213.989

(233.000)

(451.020)

(337.250)

(341.034)

3.784

(0,0167)

1.712.780

32.657.824

9.749.547

2.293.942

2.754.534

1.193.650

919.019

274.631

0,0450

4.277.642

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

1/1-30/06/2009 1/1-30/06/2008 1/4-30/06/2009 1/4-30/06/2008

Êýêëïò åñãáóéþí

ÌéêôÜ êÝñäç / (æçìéÝò)

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí êáé åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ìåôÜ áðü öüñïõò

-ÉäéïêôÞôåò ìçôñéêÞò

-Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ - âáóéêÜ (óå åõñþ)

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí,

åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí êáé óõíïëéêþí áðïóâÝóåùí

16.395.090

4.001.734

213.487

2.249.324

1.664.701

1.664.701

-

0,0816

1.418.045

19.172.981

5.382.700

1.486.063

2.504.726

1.970.045

1.970.045

-

0,0965

2.679.897

7.968.911

1.778.892

(386.804)

868.431

372.905

372.905

-

0,0183

212.615

9.917.093

2.656.128

608.980

784.222

668.780

668.780

-

0,0328

1.207.886

1/4-30/06/20081/4-30/06/2009

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ìåôÜ áðü öüñïõò (á)

ËïéðÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (â)

ÓõãêåíôñùôéêÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (á) + (â)

-ÉäéïêôÞôåò ìçôñéêÞò

-Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

634.689

(1.693.007)

(1.058.318)

(1.118.063)

59.744

4.978.105

(167.944)

4.810.161

4.234.838

575.323

(337.250)

(920.060)

(1.257.310)

(1.244.197)

(13.114)

1.193.650

445.600

1.639.250

1.336.621

302.629

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

1/1-30/06/2009 1/1-30/06/2008 1/4-30/06/2009 1/4-30/06/2008

ÊÝñäç / (æçìéÝò) ìåôÜ áðü öüñïõò (á)

ËïéðÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (â)

ÓõãêåíôñùôéêÜ óõíïëéêÜ Ýóïäá ìåôÜ áðü öüñïõò (á) + (â)

-ÉäéïêôÞôåò ìçôñéêÞò

-Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò

1.664.701

0

1.664.701

1.664.701

-

1.970.045

0

1.970.045

1.970.045

-

372.905

0

372.905

372.905

-

668.780

0

668.780

668.780

-

ËåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

ÊÝñäç / (æçìßåò) ðñï öüñùí (óõíå÷éæüìåíåò äñáóôçñéüôçôåò)

ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:

ÁðïóâÝóåéò

ÐñïâëÝøåéò

ËïéðÝò ìç ôáìéáêÝò óõíáëëáãÝò

ÁðïôåëÝóìáôá ( Ýóïäá, Ýîïäá, êÝñäç êáé æçìéÝò ) åðåíäõôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò

×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

ÐëÝïí/ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïã/ìþí êåöáëáßïõ

êßíçóçò Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

Ìåßùóç / ( áýîçóç ) áðïèåìÜôùí

Ìåßùóç / ( áýîçóç ) áðáéôÞóåùí

(Ìåßùóç) / áýîçóç õðï÷ñåþóåùí (ðëçí äáíåéáêþí)

Ìåßïí:

×ñåùóôéêïß ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâåâëçìÝíá

ÊáôáâåâëçìÝíïé öüñïé

Óýíïëï åéóñïþí/ (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (á)

ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

Áðüêôçóç èõãáôñéêþí, óõããåíþí, êïéíïðñáîéþí êáé ëïéðþí åðåíäýóåùí

ÁãïñÜ åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðÜãéùí óôïé÷åßùí

ÅéóðñÜîåéò áðü ðùëÞóåéò åíóþìáôùí êáé Üûëùí ðÜãéùí óôïé÷åßùí

Ôüêïé åéóðñá÷èÝíôåò

Ìåñßóìáôá åéóðñá÷èÝíôá

Åðé÷ïñçãÞóåéò ðáãßùí åðåíäýóåùí åéóðñá÷èåßóåò

Óýíïëï åéóñïþí/ (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (â)

×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò

ÁãïñÝò / (ðùëÞóåéò) éäßùí ìåôï÷þí

ÅéóðñÜîåéò áðü åêäïèÝíôá /áíáëçöèÝíôá äÜíåéá

ÅîïöëÞóåéò äáíåßùí

ÅîïöëÞóåéò õðï÷ñåþóåùí áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò ìéóèþóåéò(÷ñåïëýóéá)

Ìåñßóìáôá ðëçñùèÝíôá

Óýíïëï åéóñïþí/(åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò (ã)

ÊáèáñÞ áýîçóç (ìåßùóç) óôá ôáìéáêÜ äéáèÝóéìá &

éóïäýíáìá ðåñéüäïõ (á)+(â)+(ã)

ÔáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ðåñéüäïõ

ÔáìéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ðåñéüäïõ

782.506

3.913.427

(954.298)

(131.821)

(702.989)

1.769.401

1.261.386

3.619.477

(6.855.829)

(2.633.832)

(799.859)

(732.431)

0

(2.077.958)

150.045

126.727

0

679.886

(1.121.300)

0

5.512.015

(6.622.819)

(549.063)

1.628.232

(31.635)

(1.885.366)

20.288.740

18.403.376

6.986.876

3.800.821

(83.088)

(659.409)

(2.818.086)

2.645.141

(2.753.691)

6.821.306

(8.931.052)

(2.023.347)

(538.462)

2.447.009

(18.014.025)

(3.179.122)

369.225

170.327

272.942

0

(20.380.653)

(286.836)

40.446.726

(44.069.153)

(46.439)

(1.896)

(3.957.598)

(21.891.242)

36.705.410

14.814.168

2.249.324

1.204.558

(82.432)

(121.440)

(2.773.081)

732.639

348.591

3.090.131

(2.748.266)

(1.183.988)

(148.489)

567.548

0

(1.606.928)

1.600

1.215.070

3.210.000

679.886

3.499.628

0

4.318.310

(3.139.606)

(11.180)

(9.939)

1.157.584

5.224.760

1.555.732

6.780.492

2.504.726

1.193.834

(53.476)

(795.780)

(1.325.029)

1.031.230

607.186

827.902

(1.041.975)

(321.303)

(220.382)

2.406.933

(1.566.085)

(666.949)

44.981

81.158

242.212

0

(1.864.683)

(286.836)

35.000.000

(33.783.821)

(26.855)

(1.433)

901.055

1.443.306

4.108.480

5.551.786


